СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от
25.04.2018

№ 17
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 13.12.2017 № 65
      В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район            р е ш и л:
     1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2018 год, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017 № 65:
  1.1.дополнить  подраздел 2.1. раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2018 год строкой 10 согласно приложению.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                    С.В.Монастырский

                                                                              Приложение

                        к решению Совета народных депутатов

                                 муниципального образования
                                                                                                                                                                Юрьев-Польский район

                                            от 25.04.2018 № 17
2.1. Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности в социальной сфере, подлежащих приватизации в 2018 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес, кадастровый номер
	Предполагаемый способ приватизации
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)
	Площадь земельного участка (кв.м)/Кадастровый номер
	Предполагаемый срок приватизации

	10
	 Нежилое помещение
	Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. 1 Мая, д. 77, магазин № 6,
 33:04:010133:196
	аукцион
	88,8
	4332,0/33:04:010133:27
Вид права: общая долевая собственность, размер доли: доля в праве пропорциональна размеру общей площади помещения
	май-июнь